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IHAN YMMYRKÄISENÄ!
Pandemiatalvena oli väillä niin tylsää, että luovan ajattelun ai-
volohkotkin aktivoitui. Liikehdintä pään sisällä aiheutti ensin mm. 
akuuttia neuloosia, syksyn kestävää sienimaniaa ja muuta näper-
telyä melko suljetussa yhteiskunnassa. Kun oman itsensä huvitta-
minen alkoi jo kyllästyttää, laajeni reviiri Kiikan kiertoliittymään. 
Ensin joulukuusilla ja siitä tasaiseen tahtiin sesongin tai ajatusmyrs-
kyn mukaan. Tähän mennessä ympyrässä on saanut päänsä pyöräl-
le mm. lumiukot, sydämet, kesäkanat, pääsiäispupuset ja jäälyhdyt, 
jotka eivät ilmastossamme kauaa kestäneet. Sen sijaan 
muut teelmät ovat säilyneet hyvin, vain muutama kesä-
kana loppusyksyllä karkasi pyörätien reunaan.
Materiaalit tonttuihin ovat löytyneet metsästä, juhan-
nusmaston koristeet matonkuteista ja paljolti muuten-
kin vinttien aarreaitoista. Vain Route44 kylttiin saatiin jo 
vähän ammattimaisempaakin teippausapua. Toivottavas-
ti kiertoliittymä on tuonut uusilla teemoillaan vähän iloa 
ohikulkijoille, tekijöillä on ollut ilo tehdä sitä. Mukavaa on 
ollut myös, että esim. Sarkia-seura otti ympyrän haltuun-
sa heti vappupallopuun jälkeen keväällä ja koululaiset te-
kivät pikkumökin ruman sähkörasia somisteeksi. Joku viisas 
on sanonut, että elämä on juuri niin mukavaa, kuin itse sen 
itselleen tekee. Olikohan Muumit.
Kiikassa on mukavaa!

Talvikiikkalainen1/2023



Viime vuonna alkukesästä ilmestynyt Kesäkiikkalainen saa nyt jatkoa talvilehtisenä. Pääset tutustumaan 
jälleen uusiin ja vanhoihin kiikkalaisiin sekä kylän talviurheilumahdollisuuksiin ja harrastustoimintaan. 

Paljon positiivista huomiota herättänyt keskellä kylää sijaitseva kiertoliittymä saa myös ansaitsemansa 
palstatilan. Paikallisten ”banksyjen” loihtima kiertoliittymän teemakoristelu on ilahduttanut oman kylän 
väkeä ja monia ohikulkevia ihmisiä. 

Tänä vuonna useampi paikallinen yhdistys täyttää pyöreitä vuosia. Haluamme onnitella Lions Club Kiik-
kaa, Kiikan Leiripeikkoja, Kiikan metsästysseuraa, Kiikan Jokisivun kyläseuraa, Kiimajärven kyläseuraa, Kii-
kan VPK:ta ja Romulan Taiteellista Teatteria. Iso kiitos lehden teossa avustaneita jutuista, valokuvista ja 
mainoksista. Lämmin kiitos myös Jonsan säätiölle taloudellisesta tuesta lehtistä varten. Tämä kiikkalaista 
elämänmenoa esille tuova liite on mahdollinen teidän ansiostanne! Voimme jokainen myös osaltamme 
edistää kylän näkyvyyttä koko seutukunnalle yhdistysten toiminnan kautta tai yksilöinä ja näin vahvistaa 
positiivista mielikuvaa edelleen. Yhteistyössä on voimaa!

Talvisin terveisin, Tuula Nurmi. Puheenjohtaja Kiikan Nuorisoseura.

TALVINEN TERVEHDYS KIIKASTA!

Kuvassa vasemmalta oikealle: Maarit Malmi, Elise Vilmunen, Teija Si-mola, Päivi Mäki-Kerttula, Mari Haavisto, Tuula Nurmi, Anu Parikka ja Merita Harjula.

Perheeseemme kuuluu isä Harri 31v, äiti Severiina 31v, 
esikoisemme Eeli 7v, Enni 5v, Elea 2v sekä elokuussa 
syntyneet Kaksospojat Elvin ja Eliot. Vauva-arki on su-
junut odotettua paremmin. Toki kädet ovat täynnä ja 
päivät kiireisiä. Hyvä tukiverkko on tärkeä jaksamisen 
kannalta ja se täältä Kiikasta löytyy. Päätimme muuttaa 
takaisin Kiikkaan koska haaveilimme isommasta asunnos-
ta ja rauhaisammasta pihapiiristä lapsiluvun kasvaessa. 
Kiikka on tuttu ja turvallinen vaihtoehto. Siellä asuu mo-
lempien läheisiä.

Olemme viihtyneet hyvin emmekä ole katuneet päätös-
tä. Kiikan kikkerlä on hyvä paikka asua. Tunsimme Kiikan 
ennestään jo niin hyvin että yllätyksiä ei liiemmin ole tul-
lut. Severiina on aikoinaan käynyt Jokisivun ala-asteen, 
joten hänelle koulu ei ollut niinkään ennestään tuttu. Ai-
koinaan kiikan koulu vaikutti isolta ja pelottavalta. Nykyi-
sin saa olla onnellinen että omilla lapsilla on mahdollisuus 
käydä koulunsa Kiikassa maltillisen kokoisessa koulussa. 

Harrilla on hyvät muistot Kiikan ala-asteesta ja 
on hienoa että omat lapset saavat käydä sa-
man koulun. 

Kiikassa parasta ovat ihmiset, miljöö ja 
oma rauha. Koulu ja päiväkoti ovat iso 
plussa. Harmi, että monet palvelut ovat 
vähentyneet. Lapset harrastavat kesäisin 
Kiikan Riennon järjestämiä yleisurheiluki-
soja Kiikan kentällä. Poikamme harrastaa 
jalkapalloa Kiikan Reippaassa. Talvisin lap-
set viihtyvät pulkkamäessä ja luistelemas-
sa ulkojäillä. Toisinaan lapset käyvät myös 
ulkoilemassa Timon kerhossa.

Pohjanmaantielle voisi toteuttaa kevyenlii-
kenteenväylän turvallistamaan koulumatkoja 
ja suosittua kikkerlänlenkkiä. Toivoisimme, että 
koulut saisivat säilyä Kiikassa.

KAKSOSET KIKKERLÄÄN

PEIKKOJA LEIRILLÄ KOHTA 40 VUOTTA 
Lokakuussa 2023 tulee kuluneeksi 40 vuotta siitä, kun Kiikkaan perustettiin partiolippukun-
ta Kiikan Leiripeikot (KilPe). Vuosien aikana on saatu kokea niin pieniä kuin suuria partioelä-
myksiä. Ja missä muualla ne parhaat elämykset syntyvät kuin retkillä ja leireillä? Miltä tuntuisi 
aktiivisen leiripäivän jälkeen paistaa paahtoleipätoastit ja suklaabanaanit nuotiolla ja supis-
ta yömyöhään kavereiden kanssa teltassa taskulampun valossa? Tai miltä tuntuisi syksyisen 
vaelluspäivän jälkeen pulahtaa kirkkaaseen metsäjärveen ja nukahtaa metsän hiljaisuudessa 
riippumattoon lämpimään makuupussiin kirkkaan tähtitaivaan alla. Tai miltä tuntuisi jammata 
metsädiscossa tai huutaa yli 15 000 muun partiolaisen kanssa. Partiolaiset tietävät! 

Retket ja leirit ovat olennainen osa partiota, niin myös KilPessä. Jo vuodesta 1984 lähtien ryh-
mät ovat järjestäneet omia yöretkiään lähimaastoon, välillä kauemmaskin. 80-90-luvuilla var-
tiolaisille järjestettiin lähes viikon kestäviä oman lippukunnan leirejä, pienemmät sudenpen-
nut leireilivät lyhemmän aikaa. Leirejä pidettiin esim. Leiriaholla ja Aurajärvellä. Perinteeksi 
erityisesti 80-luvun lopulla ja 90-luvulla muodostui syysvaellukset ja talvitelttaretket keskellä 
metsää. Talvitelttaretkillä hiihdettiin tai käveltiin retkipaikalle ja lämmitettiin teltta 
kamiinalla lämpimäksi, syysvaelluksilla yövyttiin kangaslaavuissa. Viime vuosina retki-
kohteena on useimmiten ollut lippukunnan v. 1995 vuokraama alue Kinnalassa, johon 
olemme saaneet rakentaa Peikonpesä-laavun ja pieniä lisärakennuksia retkitoimintaa 
helpottamaan. Retkiä ja leirejä on pidetty myös Vähähaarassa, Papinsaaressa, Lantu-
lassa, Pääjärvellä sekä seurakunnan leirikeskuksissa. Leireille harvemmin enää hiihde-
tään, mutta sen sijaan pyörällä on taitettu yksi jos toinenkin retkipäivä.  

Yhteistyötä leiri- ja retkitoiminnassa on tehty muiden lähialueiden lippukuntien 
kanssa mm. vuonna 1986 kaksi kesäleiriä Huittisten Eränkävijöiden kanssa ja vuon-
na 2003 yhteisleiri Keikyän Korvenkävijöiden sekä Euran Peurojen kanssa. Viimeisten 
20 vuoden aikana yhteistyö on tiivistynyt Sastamalan muiden lippukuntien kanssa ja 
olemmekin koonneet yhteen viikonloppuleireille reilusti yli 100 sastamalalaista parti-
olaista. Talven ja kesän viikonlopun leireillä on useimmiten myös sisätiloja käytössä. 
Suurleireillä on majoituttu sastamalalaisten lisäksi mm. Hämeenkyrön Hälläpyörien 
kanssa. Lähimpiä kansallispuistoja on kierretty niin oman lippukunnan retkillä kuin 
päiväretkillä Sastamalan seurakunnan kanssa. 

KilPeläisiä on ollut mukana seitsemällä Suomen kahdeksasta Finnjamboreesta, joita 
järjestetään n. kuuden vuoden välein. Vuonna 2016 järjestetyllä Roihu-finnjamboreel-
la oli n. 17 000 partiolaista Suomesta ja maailmalta. Viimeisin finnjamboree Kajo oli 
kesällä 2022 Hämeenlinnan Evolla. Aikoinaan sudenpentujen piirileirit olivat Nallelei-
rejä ja vanhempien partiolaisten Karhuleirejä. Sittemmin siirryttyämme vuonna 2008 
Sastamalan muodostumisen vuoksi Satakunnan piiristä Hämeen partiopiiriin ovat 
Karhuleirit muuttuneet Ilves-leireiksi. Suurleireilläkin oleillaan pitkälti metsän kes-
kellä, mutta leirisuoralla, ohjelmalaaksoissa ja koko leiriväen kokoavissa avajaisissa ja 
päättäjäisissä on välillä suurfestivaalien tuntua. 

Eikä ne retket muutenkaan pelkkää metsässä rämpimistä ole. Vuosien varrella on jär-
jestetty retkiä bussikyydillä partiotapahtumiin kaupunkeihin sekä käyty oman lippu-

kunnan reissuilla kylpylässä, Särkänniemessä ja Flowparkissa. Erityisesti vanhemmat, yli 15-vuo-
tiaat partiolaiset käyvät jo omatoimiretkillä joko järjestäen itse partiomaista ohjelmaa ja 
tavaten toisen paikkakunnan saman ikäisiä partiolaisia tai osallistumalla keskusjärjestön Suo-
men partiolaisten järjestämiin nuorten tapahtumiin.  

Paljon ja monenlaisia retkiä ja leirejä mahtuu 40 vuoteen. Partiossa opetellaan monenlaisia 
taitoja ryhmässä tavoitteena itsensä, yhteiskunnan ja ympäristön kehittyminen. Viime vuosi-
na retkien ja leirien niminä onkin ollut mm. Resavuu, Robinson Crusoe, Lumilinna, Oravanpyö-
rä, Pelasta partiolainen, Åland, Mää itte, Halako, Gallellaan, Kaira, Yhdessä, Mettää, Kola-kola, 
Musta aukko, Antaa palaa, #Ulkolona, Synkmetsän seikkailut ja Synkmetsästä Savannille. Kiitos 
monipuolisen toiminnan mahdollistamisesta erityisesti Sastamalan seurakunnalle (aik. Kiikan 
srk), Sastamalan kaupungille (aik. Äetsän kunta), Lions Clubille, Jonsan säätiölle ja Elli Värisen 
säätiölle sekä lisäksi lukuisille vapaaehtoisille aikuisille ja nuorille toiminnan mahdollistajille. 

Kirjoittanut: Elisa Rantanen (Leiripeikko vuodesta 1988)

Ei olla Kiinasta, ollaan Kiikasta. 

Ei olla meilillä, ollaan leirillä. 

Ei olla heikkoja, ollaan peikkoja. 

Ollaan Kiikan Leiripeikkoja!



Kuka olet?
Olen Emilia Valtanen, 26v. Kiikkalainen valokuvaaja.

Mistä sait innostuksen valokuvaamiseen?
Innostus taisi alunperin lähteä siitä, kun kävin ala-aste 
ikäisenä äitini kanssa Sastamalan opiston valokuvauskurs-
silla Kallialan Koululla. Vanhempana innostus on lähte-
nyt uudestaan nousuun kuvatessa omia eläimiä. Ystävillä 
ja sukulaisilla on myös ihania perheitä, joita aloin pyytä-
mään malleiksi. Sittemmin harrastelu muuttui työksi ja 
vuosi sitten perustin yrityksen valtanenphotos.

Harrastaako muuta?
Vapaa-aika menee kotitallin pyörittämisessä kera kolmen 
hevosen. Ratsastan myös ja käyn kuntosalilla.

Mikä on saanut sinut jäämään Kiikkaan?
Kiikassa parasta on maaseutumainen ympäristö, mut-
ta silti ollaan lähellä palveluja. Olen syntynyt Kiikassa, ja 
Kiikkaan jääminen tuntuu luonnolliselta, kun ihmiset ja 
paikat ovat tuttuja ja on mahdollisuus pitää hevoset ko-
tona.

Mikä on mieluista kuvattavaa?
Hevoset ja koirat on ehdottomia lemppareita kuvaus-
kohteena, mutta myös perhe ja pariskuntakuvauksia te-
kisin mielelläni enemmän! Kiikan infosivuille on myös ol-
lut mukavan erilaista kuvata maisemakuvia, samalla tulee 
kierrettyä kotikulmilla ihastelemassa kauniita maisemia!

Ikimuistoisin kuvauskeikka?
Ei voi sanoa vain yhtä, mutta ainakin kaikki hääkuvaukset 
on jäänyt mieleen, kun saa ikuistaa asiakkaille tärkeän päi-
vän ja olla mukana juhlimassa iloa ja rakkautta!

KUVAAMISTA JA KAVION KOPSETTA

TALVIRIENTOJA

PEIKKOJA LEIRILLÄ KOHTA 40 VUOTTA 

Avantokausi pyörähti käyntiin marraskuun alussa 
ja Kiimajärvi oli jäässä jo ennen kuin joulukuu vaih-
tui. Avantouimareita on riittänyt hyvin ja väliin on 
saunanlauteilla ollut tungosta. Lämmin suihkuvesi 
on riittänyt hyvin yhtä kertaa lukuun ottamatta. 
Sähkö kallistui taas vuodenvaihteessa, mutta sii-
täkin huolimatta olemme päättäneet pitää hinnat 
ennallaan. Maksamalla tämän vuoden kannatusjä-
senmaksun tuet toimintaa sekä pääset Kannatus-
jäsenille avoimiin saunailtoihin muutaman kerran 

vuodessa. Jäsenmaksulomakkeita löytyy saunal-
ta tai tarvittaessa sellainen toimitetaan postilaa-
tikkoon. Kiimajärven rantasauna-facebook sivulta 
löytyy myös maksutiedot. 

Rantasauna on myös oiva paikka pitää vaikkapa 
pienimuotoiset juhlat, tuvassa on 3 isoa pirttipöy-
täryhmää ja saunan lauteille mahtuu kerrallaan 10-
12 henkilöä. Kevään varauskalenterissa on vielä rei-
lusti vapaata! Yleisiä avantovuoroja on tarkoitus 
jatkaa pääsiäiseen asti! 

Aurinkoista alkuvuotta toivottaa
Vakkala Pro Motors Ry
Sihteeri Johanna Toivo

040-8473638
kiimajarvenrantasauna@gmail.com

KUULUMISIA
RANTASAUNALTA:

Kiikan Riento vietti vilkkaan kesäkauden. Maastojuoksukisoja pidettiin yhteen-
sä viidet yhteistyössä Vammalan Seudun Voiman kanssa. Kesän sarjakilpailuita 
järjestettiin Kiikan kentällä yhteensä kuudet. Lisäksi kisattiin seuran mestaruus-
mitaleista ja -pokaaleista elokuussa. Kisat liikuttivat lähes 130 lasta ja nuorta. 
Ilahduttavaa oli myös kannustusjoukkojen runsaus. Kesäkisat olivat hyvänmie-
len tapahtumia joka kerta. Ne kokosivat sekä paikallisia sekä muualta tulleita 
ihmisiä yhteen sankoin joukoin nauttimaan liikunnan ilosta ja riemusta. Useam-
man kerran kesän aikana suoritusjonojen lisäksi venyi myös lettujono!

Kesän palkinnot jaettiin syysloman päätteeksi Kiikan koulun vanhempaintoimi-
kunnan kanssa yhteistyössä järjestetyssä ulkoilutapahtumassa. Kotalaavulla oli 
tarjolla makkaraa ja urheilukentällä makeita herkkuja. Yhdessä ulkoilemaan oli 
lähtenyt noin 200 ihmistä vauvasta vaariin.

Joulukuussa päästiin pitkästä aikaa nauttimaan perinteisistä pikkujouluista Kii-
kan Nuorisotalolla. Tupa oli täynnä juhlijoita. Juhlassa nähtiin vauhdikas tanssi-
koulu TanssinTahdin esitys sekä kuultiin Hennastiina Kallion ja Elsi Krapin laulua. 
Tarjolla oli puuroa ja soppaa. Joulupukkikin kävi paikalla jakamassa pienet muis-
tamiset nuorimmille juhlijoille.

Edes talvikauden ajaksi Riennon väki ei 
jää toimettomaksi. Latuja ajetaan lu-
mitilanteen mukaan. Kiikan kou-
lun alueella on myös muita tal-
visia ulkoilumahdollisuuksia. 
Seuraavaksi esittelyssä nä-
mä talviliikunta-alueet se-
kä huomioita niiden käy-
töstä.

Kiikan pururadan maas-
tossa kiertää talvisin kak-
si erimittaista latua, pe-
rinteinen 1km latu sekä 
0,5km mittainen lisälenkki 
laavun ja kuntoportaiden 
ohi. Latuja kierretään vasta-
päivään. Muiden pururadan 
käyttäjien toivotaan liikkuvan 
pururadan reunassa, jotta latu-ura 
pysyisi hiihdettävässä kunnossa. Koi-
rien tulee olla myös kytkettyinä, jotteivat 
innostu tepastelemaan ladulla.

Kiikan koululta lähtee myös kaksi pidempää latua, n. 4km ja n. 10km. Latujen 
tarkemmat reittikuvaukset löytyvät Kiikan Riennon kotisivuilta: kiikanriento.
sporttisaitti.com. Talvikaudella Facebookista löytyy tietoa latujen ajosta ja kun-
nosta. Laduilla ei ole päivittäistä kunnossapitoa ja hiihtämään lähdetään aina 
omalla vastuulla.

Latuja pidetään yllä talkoovoimin. Latujen ajajat ovat ahkeria, mutteivat ehdi 
välttämättä reagoida aina jokaiseen lumipyryyn. He kuitenkin varmistavat, että 
Kiikassa pääsee tänäkin talvena hiihtämään helpohkoilla ja rauhallisilla laduilla 
niin peltoaukeilla kuin metsän siimeksessäkin.

Kotalaavu on kaikkien käytössä ympäri vuoden. Talvella kotalaavun edustalla 
pääsee myös laskemaan pulkalla. Pulkkamäki jatkuu aina hiihtoladulle asti, jo-
ten sekä hiihtäjiltä että pulkkailijoilta toivotaan erityistä varovaisuutta. Pulkka-
mäkeä ei ylläpidetä seuran toimesta, joten sielläkin laskeminen tapahtuu omal-
la / huoltajan vastuulla. Kotalaavulle mentäessä tulee omat puut olla mukana.

Kuntoportaissa ei ole talvikunnossapitoa. Niiden käyttöä ei kuitenkaan ole 
estetty talviaikaan. Niissä ei tule kuitenkaan kulkea nastakengillä. Niitä ei ole 
myöskään tarkoitettu laskemiseen.

Kiikan koulun piha-alueelta löytyy luistelukenttä, jonka hoidosta vastaa Sasta-
malan kaupunki. Toinen Kiikan alueen luistelualueista löytyy Äetsän koululta.

Mukavia talviliikuntahetkiä kaikkiin koteihin!



TUKKIVANNESAHAUSTA
Atte Vuorio, Kiikka

P. 0400-973614

Kysy rohkeasti lisää!

Taksi 
Janne Prihti
0500-376662

Äetsän Apteekki
Päätie 11,  

32740 Sastamala
Puh. 03 513 3163

Ma-pe klo 9-17, la 9-13

Kiikan Apteekki
Länsitie 1

38300 Sastamala
Puh. 03 513 5147

Ma-pe klo 9-17

Palvelevat 
lähiapteekit
Tervetuloa asioimaan.

Antti Turri
puh. 050 592 6473 
antinautokoulu.fi~~Suomen suosituin metsän ja

maaseudun kiinteistöjen
kauppapaikka

Kiikkalainen 
kaukana 
Indonesiassa.

Rakennuspalvelu 
K. Mäki-Kerttula

puh. 050 527 5696

Rakennustyöt ja
remontoinnit

Makramee
Makramee

MakrameeSatusolmu

0400 483 334

Makramee-käsityöt
Satu Jokinen

Tuomis-Taksi
Ape 

050-5121669
Kristiina 

050-3581328
Antti Palonen 044-5574695

Mika Koivuniemi  050-3636525

Kiikassa ma 5. – su 11.6.2023
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fo Tapahtumia ja toimintaa

koko perheelle!
Viikon kaikki tapahtumat 

löytyvät:
www.kiikka.info/tapahtumat

Kuka olet ja mitä teet? Mikä on suhteesi Kiikkaan? Vierailetko 
Kiikassa edelleen?
Olen Eero Kumanto, teen omassa yrityksessäni graafista suunnittelua ja eri-
koismaalauksia. Lisäksi olen uppoutunut aika syvälle pienoismallien maailmaan. 
Olen syntynyt, viettänyt koko lapsuuteni, käynyt kouluni, harjoitellut maalaa-
maan ja rakentanut ensimmäiset pienoismallini Kiikassa. Se on ollut se turval-
linen ympäristö josta on ponnistettu maailmalle. Asustelen edelleen Sastama-
lassa, lähellä Vammalan keskustaa. Kiikassa on siis helppo vierailla ja erityisesti 
vanhempia käyn morjestamassa usein. Kiimajärven rantasaunalla tulee tietysti 
käytyä kesäisin, Vakkala Pro Motorsin porukka on tehnyt hienon työn sen eteen!

Mistä alkoi innostuksesi pienoismalleihin, oletko tehnyt niitä 
pienestä asti? Entä muu taiteilu? 
Innostus pienoismalleihin on varmaan lähtenyt kiinnostuksesta ylipäätään au-
toihin. Lisäksi olen lapsesta asti tykännyt tehdä käsillä kaikenlaista. Ensimmäi-
sen pienoismallin sain joulupukilta muistaakseni noin 5-vuotiaana, tosin isosis-
ko auttoi sen rakentamisessa melko paljon. Pienoismallit oli lapsuudessa tärkeä 
harrastus Legojen ohella, ne taisivat aina olla mieluisin synttäri- tai joululahja. 
Teini-iän saapuessa pienoismallit jäivät hieman unholaan, mutta opiskellessani 
teolliseksi muotoilijaksi kipinä syttyi uudelleen.

Olen myös piirtänyt niin kauan kuin muistan. Ja paljon. On ollut varmaan melko 
selkeää jo varhain, että jonkinlaiselle luovalle alalle tämä kiikkalainen tule suun-
tautumaan. Erikoismaalaus on tullut kuvioihin joskus täysi-ikäisyyden kynnyksel-
lä ja siitä sitten on kehitetty osaamista aina vaan eteenpäin.

Harrastuksesi vie sinua usein ulkomaille - mitä kerrot kotimaas-
tasi ja -seudustasi ulkomaalaisille?
Pienoismallien ja taidejuttujen osalta olen tosiaan jonkin verran osallistunut eri-
laisiin näyttelyihin ja tapahtumiin ympäri palloa. Euroopassa on kahlattu monis-
sa maissa ja pienoismallit on pakattu reppuun myös USA:an ja Japaniin asti. Pala-
sin juuri seitsemänneltä Japanin matkalta itsenäisyyspäivän aamuna. Olen vienyt 
mallejani näytille myös Indonesiaan ja Thaimaahan kutsuvieraana. Suomesta tu-
lee tietysti kerrottua yleensä talvesta ja saunasta. Tuntuu hullulta, miten 20 as-
teen pakkanen tai sauna voi olla todella monelle ihmiselle jotenkin täysin yli-
pääsemätön asia :) Usein näytän myös kuvia Suomesta, koska meillä on hyvin 
eksoottinen luonto vaikka aasialaisesta näkökulmasta.

Miksi Kiikan tulisi sinun mielestäsi pysyä maailmankartalla?
Katson asiaa tietysti hyvin objektiivisesti kiikkalaisten lasien läpi, mutta itse pi-
dän ajatuksesta, että ihmiset voisivat asua maalla poissa kaupungin sykkeestä. 
Tietysti olisi mukavaa, kun kaikki peruspalvelut, kaupat ja vaikka ravintolat pysyi-
sivät hengissä. Italiasta löytyy edelleen paljon tällaisia kyliä, joista kaikista löy-
tyy pienet ruokapuodit ja ravintolat. Niistä mallia myös Kiikkaan, HYVÄ KIIKKA!

HIHASTA KIINNI

Minkälaisen piirustuskurssin haluaisit 
järjestää Kiikassa? Ketkä voisivat osal-
listua?
Kävimme tosiaan Anun kanssa keskustelua, että ei 
olisi ollenkaan mahdotonta järjestää joskus jon-
kinlainen piirustuskurssi halukkaille juuri Kiikas-
sa. Erilaisia piirtämiseen ja maalaamiseen liittyviä 
kursseja toki löytyy jo hienosti esim. paikallisen 
opiston tarjonnasta, mutta mielestäni sellainen 
kurssi puuttuu, jossa opeteltaisiin sitä ihan pe-
ruspiirtämistä. Olen nimittäin väkisinkin kiinnittä-
nyt vuosien mittaan huomiota siihen, kun tapah-
tumissa ihmiset katsovat töitäni ja toteavat että 
osaavat itse piirtää vain tikku-ukon ja senkin huo-
nosti. Minä olen sitä mieltä, että piirtäminen on 
taito siinä missä muutkin ja sitä voi harjoitella ja 
siinä voi kehittyä. Ei kaikista toki ammattitaitei-
lijoita tule, eikä se olekaan perimmäinen tarkoi-
tus. En minäkään osaa laulaa, mutta silti teen ai-
na joskus niin :) Tällaiselle kurssille voisi osallistua 
periaattessa kuka tahansa. Vaikka olisi tunne ettei 
kerta kaikkiaan osaa piirtää mitään, niin pitää vain 
lähteä liikkeelle ihan alusta asti. Toki tällaisesta 
kurssista saisi varmasti irti sellaisetkin, jotka vaik-
ka harrastavat piirtämistä tai maalaamista.


